平塘县农业农村局

关于遴选2025年农业生产社会化服务

组织的公告

（征求意见稿）
根据平塘县2025年农业生产社会化服务需求，计划在县域内、外遴选承接农业社会化服务的服务组织，现将有关事项公告如下：

一、服务事项

开展粮食、油料等作物产前、产中、产后服务。

二、主体资格

县域内外符合条件的股份经济合作社、农民专业合作社、农业企业、家庭农场等农业经营主体。

三、基本条件

1.取得法人资格并正常运行的股份经济合作社、农民专业合作社、农业企业、家庭农场等农业经营主体，农业经营主体无不良记录。
2.具有农业社会化服务实践经验,原则上从事社会化服务两年以上。

3.拥有与其服务业务范围、服务能力相匹配的专业农业机械设备、技术人员以及其他基础条件。

4.在农民群众中享有良好的信誉,所提供的服务在质量和价格方面受到服务对象的普遍认可。

5.参加遴选的主体必须接受县农业农村局和乡（镇、街道）农业综合服务中心监管。
四、申报方式

符合申报要求的服务主体填报《平塘县2025年农业生产社会化服务主体登记申请表》，按照实施主体条件提供相关资料报县农业农村局，县农业农村局对申报的服务主体进行审核，对审核符合条件的服务组织进行公示，确定本项目实施服务组织。

五、其他事项

1.申请表（附件）以纸质版原件签字盖章递交，申报时间待定。

2.联系人：罗灿雪；联系电话：0854-7221107

3.申报材料递送地点：县农业农村局714室。

附件：平塘县2025年农业社会化服务主体登记申请表

平塘县农业农村局       
2025年7月11日       
 
附件
平塘县2025年农业社会化服务主体      登记申请表

年   月   日

	承

接

主

体
	名 称

	地址
	       （镇/街道）

          村

	负责人

姓  名

	身份证号码

	办公座机/手机

	作业人数（人）

	机械类型、数量

	申请内容
	年   月   日

	县农业农村局
意    见
	年   月   日